
























Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 10:45:00-13:15:00 2-A1 MY-311

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : AKUNTANSI / 2

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : AK-1221 / 3 / Pengantar Akuntansi 2

DOSEN UTAMA : Triana Yuniati, S.E., M.M., Ak., CA., M.Ak.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Akuntansi 2 HARI / WAKTU  Kamis / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Triana Yuniati, S.E., M.M., Ak., CA., M.Ak. RUANG  MY-311
KELAS  2-A1 PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 10 Maret 2022
Piutang usaha & Piutang Wesel ( Accounts Receivable
dan Notes Receivable)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 17 Maret 2022
Aktiva Tetap dan sumber daya alam dalam Akuntansi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 24 Maret 2022
lanjutan Fixed Asset, sumber daya

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 31 Maret 2022
lanjutan Aktiva Tetap & Aset tak berwujud

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 07 April 2022
current Liabilities

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 14 April 2022
liabilities jangka panjang ( Long Term Liabilities)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 21 April 2022
review pertemuan ke 1 s/d 6 , Piutang, Aktiva Tetap,
Utang jk pendek dan utang jk panjang

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Akuntansi 2 HARI / WAKTU  Kamis / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Triana Yuniati, S.E., M.M., Ak., CA., M.Ak. RUANG  MY-311
KELAS  2-A1 PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 12 Mei 2022
Korporasi:Organisasi, Transaksi, Modal Saham dan
Deviden

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 19 Mei 2022
Investasi bab 12

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 23 Mei 2022
lanjutan korporasi dan Investasi saham dan obligasi
( Kuliah Pengganti tgl 26 Mei 2022)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 02 Juni 2022
Analisis Laporan keuangan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 09 Juni 2022
ARUS kAS ( Cash Flow ) metode tidak langsung

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 16 Juni 2022
lanjutan Cash Flows ( metode langsung / direct
method)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 23 Juni 2022
review, coorporation, Cash Flow,dan Analisis laporan
keuangan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : AK-1221 Smt/Thn  : 2/20212 Nama MK  : Pengantar Akuntansi 2
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031703067 / Triana Yuniati, S.E., M.M., Ak., CA., M.Ak.
Ruang  : MY-311 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 2-A1 Jml Peserta : 32

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110315036 AFIFAH ROHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110315031 AJENG PUTRI WAHYUNINGTYAS H H S H H H H H H H H H H H I H

3 202110315024 ALISYA ATHALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110315043 ANISSA PUJIWATY H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110315037 ANNISA AZKA RAHMAWATI AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110315021 APRILIA ZAHRA ADISTI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110315011 ARINDA DWI CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110315004 AULIA PRAMESTI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110315152 AZHAR HUWAIZA FATHONI H H H H H H H H H H H H H H I H

10 202110315044 DEBY SAMARTA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110315050 DESY PRI CAHAYA SIBARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110315008 DINA ERLIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110315012 ENGELA ANANTA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110315028 EVA YANIS LAFIONE H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110315034 HERLINA YULIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110315033 IMAS MUTIKARTINI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110315039 LISSA RAHMAWATI H H S H H H H H H H H H H H H H

18 202110315001 MARISSA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110315019 MARSYALOVA YASMIN H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110315014 MUHAMMAD TAUFIQ ARRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110315023 NANDITYA ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110315042 NINDA SHERLY ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110315027 ROSA AMALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110315048 SAEFANI NUR HANIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110315030 SARAH NUR AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 24 Agustus 2024 / 20:56:25 WIB



26 202110315032 SINDY SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110315035 SISKA APRILIA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110315006 TIARA KUSUMA WARDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110315029 VINA HARIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202110315005 VYANDHA ANGELISA HANDINA WARDHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202110315038 WIDYA PERMATA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202110315017 YOSI IKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 28/04 12/05 19/05 23/05 02/06 09/06 16/06 23/06 07/07

Jumlah Hadir 33 32 30 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 30 32

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Sumarno M., S.E., M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 24 Agustus 2024 / 20:56:25 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AK-1221 Smtr/Thn : 2 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031703067 / Triana Yuniati, S.E., M.M., Ak., CA., M.Ak.
NAMA MK : Pengantar Akuntansi 2 SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR AKUNTANSI 2

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110315036 AFIFAH ROHMAWATI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 B+

2 202110315031 AJENG PUTRI WAHYUNINGTYAS 16 14 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 68.00 B

3 202110315024 ALISYA ATHALIA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 71.40 B

4 202110315043 ANISSA PUJIWATY 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 74.80 B+

5 202110315037 ANNISA AZKA RAHMAWATI AULIA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 81.70 A

6 202110315021 APRILIA ZAHRA ADISTI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 80.20 A

7 202110315011 ARINDA DWI CAHYANI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 75.40 B+

8 202110315004 AULIA PRAMESTI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 74.90 B+

9 202110315152 AZHAR HUWAIZA FATHONI 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 80.10 A

10 202110315044 DEBY SAMARTA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 78.70 A-

11 202110315050 DESY PRI CAHAYA SIBARANI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 71.90 B

12 202110315008 DINA ERLIANA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 77.30 A-

13 202110315012 ENGELA ANANTA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 73.40 B+

14 202110315028 EVA YANIS LAFIONE 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 76.90 A-

15 202110315034 HERLINA YULIYANTI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 64.90 B-

16 202110315033 IMAS MUTIKARTINI PUTRI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 66.40 B-

17 202110315039 LISSA RAHMAWATI 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 69.30 B

18 202110315001 MARISSA MAHARANI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 71.40 B

19 202110315019 MARSYALOVA YASMIN 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 72.90 B+

20 202110315014 MUHAMMAD TAUFIQ ARRAHMAN 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 86.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Triana Yuniati, S.E., M.M., Ak., CA., M.Ak.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 24 Agustus 2024 / 20:57:12 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AK-1221 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Triana Yuniati, S.E., M.M., Ak., CA., M.Ak.
NAMA MK : Pengantar Akuntansi 2 SKS : 3 NID : 031703067
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR AKUNTANSI 2

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110315023 NANDITYA ANDINI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 84.90 A

22 202110315042 NINDA SHERLY ANGGRAINI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 76.50 A-

23 202110315027 ROSA AMALIA PUTRI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 80.90 A

24 202110315048 SAEFANI NUR HANIFAH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 81.10 A

25 202110315030 SARAH NUR AZIZAH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 70.90 B

26 202110315032 SINDY SEPTIANI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 69.40 B

27 202110315035 SISKA APRILIA RAHMAWATI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 71.40 B

28 202110315006 TIARA KUSUMA WARDANI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 73.80 B+

29 202110315029 VINA HARIYATI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 77.90 A-

30 202110315005 VYANDHA ANGELISA HANDINA WARDHANI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 68.40 B

31 202110315038 WIDYA PERMATA SARI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 83.40 A

32 202110315017 YOSI IKA PUTRI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 76.90 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Triana Yuniati, S.E., M.M., Ak., CA., M.Ak.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 24 Agustus 2024 / 20:57:12 WIB



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 10:45:00-13:15:00 2-A3 MY-408

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : AKUNTANSI / 2

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MN-1216 / 3 / Manajemen Keuangan

DOSEN UTAMA : Triana Yuniati, S.E., M.M., Ak., CA., M.Ak.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Keuangan HARI / WAKTU  Selasa / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Triana Yuniati, S.E., M.M., Ak., CA., M.Ak. RUANG  MY-408
KELAS  2-A3 PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 08 Maret 2022
Lingkungan bisnis dan Manajemen Keuangan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 15 Maret 2022
Laporan keuangan . cash flow dan pajak

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 22 Maret 2022
Analisis laporan keuangan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 29 Maret 2022
Analisis Cash Flow

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 06 April 2022
Nilai waktu uang ( Time value of money

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 12 April 2022
RISIKO DAN tINGKAT PENGEMBALIAN

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 19 April 2022
CAPM & review pertemuan ke 1 s/d ke 6

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Keuangan HARI / WAKTU  Selasa / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Triana Yuniati, S.E., M.M., Ak., CA., M.Ak. RUANG  MY-408
KELAS  2-A3 PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 10 Mei 2022
cost of capital

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 17 Mei 2022
Kriteria Investasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 24 Mei 2022
Modal Kerja

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 31 Mei 2022
manajemen kas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 07 Juni 2022
Manajemen Piutang

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 14 Juni 2022
Manajemen Persediaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 21 Juni 2022
MANAJEMEN LIKUIDITAS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MN-1216 Smt/Thn  : 2/20212 Nama MK  : Manajemen Keuangan
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031703067 / Triana Yuniati, S.E., M.M., Ak., CA., M.Ak.
Ruang  : MY-408 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 2-A3 Jml Peserta : 28

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110315145 AISYAH SEKAR NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110315113 AJENG DHAYU LARASATI SUSILO H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110315119 ALYA SYAFIKAH RANI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110315111 AMANDA NURMAULIDA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110315117 AMELIA DESTIYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110315116 ANANDA FARIEZ KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H H A

7 202110315143 CAHAYA ZULFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110315108 DARA DINANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201810315168 DIBS OSAMA HOLY HONEY RAY NITO H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110315114 DIVA NURAULYA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110315002 ELSA NATALI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110315151 FATHIYAH ALIFAH FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110315121 FEBRIA AMANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110315138 FITRI NUR KAIFA H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110315148 FITRI SABIYLA YASSARAH H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110315129 KHOFIDAH PUJILESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110315128 MUHAMMAD ESA SEPTIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110315112 MUHAMMAD MAULANA HAFIZH H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110315123 MUHAMMAD RIVKI ADRIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110315135 NABILA SYIFAA AZZAHRA SUWANDI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110315139 NANDA SUCI HANDAYANI UMAGAP H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110315142 NEYLA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110315126 PUTHREE MARIA SITUMORANG H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110315136 RADINA AMALIA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110315122 SILMI KAFAH AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 27 Agustus 2024 / 21:59:18 WIB



26 202110315132 SITI MAISA ZAHARA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110315130 SYAFINA AMIRA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110315127 YULIA WIJAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 08/03 15/03 22/03 29/03 06/04 12/04 19/04 26/04 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06 05/07

Jumlah Hadir 27 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 27

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Sumarno M., S.E., M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 27 Agustus 2024 / 21:59:18 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MN-1216 Smtr/Thn : 2 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031703067 / Triana Yuniati, S.E., M.M., Ak., CA., M.Ak.
NAMA MK : Manajemen Keuangan SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN KEUANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110315145 AISYAH SEKAR NINGRUM 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 78.10 A-

2 202110315113 AJENG DHAYU LARASATI SUSILO 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 73.00 B+

3 202110315119 ALYA SYAFIKAH RANI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 79.10 A-

4 202110315111 AMANDA NURMAULIDA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 75.30 B+

5 202110315117 AMELIA DESTIYANA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 70.70 B

6 202110315116 ANANDA FARIEZ KUSUMA 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 47.10 D

7 202110315143 CAHAYA ZULFAH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 75.60 B+

8 202110315108 DARA DINANTI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 74.20 B+

9 201810315168 DIBS OSAMA HOLY HONEY RAY NITO 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 65.60 B-

10 202110315114 DIVA NURAULYA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 70.30 B

11 202110315002 ELSA NATALI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 72.20 B+

12 202110315151 FATHIYAH ALIFAH FITRIYANI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 70.30 B

13 202110315121 FEBRIA AMANDA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 78.50 A-

14 202110315138 FITRI NUR KAIFA 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 72.10 B+

15 202110315148 FITRI SABIYLA YASSARAH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 B+

16 202110315129 KHOFIDAH PUJILESTARI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 78.30 A-

17 202110315128 MUHAMMAD ESA SEPTIAN 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 79.30 A-

18 202110315112 MUHAMMAD MAULANA HAFIZH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 77.30 A-

19 202110315123 MUHAMMAD RIVKI ADRIAN 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 82.40 A

20 202110315135 NABILA SYIFAA AZZAHRA SUWANDI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 70.00 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MN-1216 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Triana Yuniati, S.E., M.M., Ak., CA., M.Ak.
NAMA MK : Manajemen Keuangan SKS : 3 NID : 031703067
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN KEUANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110315139 NANDA SUCI HANDAYANI UMAGAP 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 68.70 B

22 202110315142 NEYLA SAFITRI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 69.20 B

23 202110315126 PUTHREE MARIA SITUMORANG 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 75.50 B+

24 202110315136 RADINA AMALIA MAHARANI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 71.70 B

25 202110315122 SILMI KAFAH AULIA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 73.50 B+

26 202110315132 SITI MAISA ZAHARA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 74.60 B+

27 202110315130 SYAFINA AMIRA PUTRI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 77.00 A-

28 202110315127 YULIA WIJAYANTI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 78.60 A-
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Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 08:00:00-10:30:00 6-A2 MY-203

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : AKUNTANSI / 6

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : AK-3236 / 3 / Auditing Sektor Publik

DOSEN UTAMA : Triana Yuniati, S.E., M.M., Ak., CA., M.Ak.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Auditing Sektor Publik HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Triana Yuniati, S.E., M.M., Ak., CA., M.Ak. RUANG  MY-203
KELAS  6-A2 PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 08 Maret 2022
Audit, Pertanggungjawabanan Pemerintah dan Audit
Sektor Publik

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 15 Maret 2022
Regulasi audit sektor publik

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 22 Maret 2022
kerangka konseptual audit sektor publik

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 29 Maret 2022
standar Akuntansi Sektor Publik

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 05 April 2022
Bukti Audit & Pendukungnya

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 12 April 2022
Metodologi Audit Sektor Publik

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 19 April 2022
review pertemuan 1 s/d ke 6

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Auditing Sektor Publik HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Triana Yuniati, S.E., M.M., Ak., CA., M.Ak. RUANG  MY-203
KELAS  6-A2 PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 10 Mei 2022
Survey awal karakteristik Industri atau Bidang

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 17 Mei 2022
Pembuatan Program Dan Penerbitan Surat Tugas
Audit Sektor Publik

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 24 Mei 2022
Pelaksanaan Audit Sektor Publik

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 31 Mei 2022
pembuatan Temuan Audit

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 07 Juni 2022
Komunikasi Temuan dan Penyusunan draft laporan
hasil Pemeriksaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 14 Juni 2022
Penerbitan dan Tidak lanjut temuan hasil
pemeriksaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 21 Juni 2022
Audit Investigasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : AK-3236 Smt/Thn  : 6/20212 Nama MK  : Auditing Sektor Publik
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031703067 / Triana Yuniati, S.E., M.M., Ak., CA., M.Ak.
Ruang  : MY-203 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 6-A2 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910315088 ALIFIA FAIRUUZ EKA TJIPTA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910315047 AMELIA HUSNA SANJANI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910315153 AN NISA MAR'ATUS SHOLIHAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910315091 ANANTA IRHAM WIRYAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910315166 ANDIKA DWI HERTANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910315209 ANGELINA AYU PRASIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910315229 ANNISA CAHYA MUSTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910315151 AYU NINGTHIAS H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910315169 AZIZAH NURSOPHIA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910315219 BRYAN PRAMUDYA UTAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910315180 CYNTIA SHAFA ZAHRANI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910315079 DELYA FARADILA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910315196 DIAN PUSPITA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910315035 DIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910315149 DWI INDAH SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910315181 ELSYA SHEREN H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201910315159 ENJELY P.I MANURUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910315148 FARTY MULYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201910315168 FEBBY KHAERUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910315160 FENNY ZYAH'WA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910315176 FITRI SETYANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201910315178 FITRIA FRIANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201910315087 FITRIYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910315080 FLORENZA LIMAHELUW H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201910315157 HABIB MUSTHAFA H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 201910315083 HARSA LATHIFAH ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910315223 HENY ANGELICA SITOMPUL H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201910315161 HILWATUN NAZWAH H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201910315089 ISLAMITHA ADINDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201910315059 JOHAN LUCKY VIRGIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201910315156 KHALIFATUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 201910315174 LAILATUL FAIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

33 201910315073 LIANA ANJELITA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 201910315033 LISITA HANAFAIRUS H H H H H H H H H H H H H H H H

35 201910315158 LOURA INDRAWIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 201910315092 MARETHA DWINA ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 201910315164 MUHAMMAD FADHILAH PRACITA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 201910315165 MUHAMMAD HIKAM ARRASYID H H H H H H H H H H H H H H H H

39 201910315218 NADYA DAFYTA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 201910315182 NIDA AULIA RASYID H H H H H H H H H H H H H H H H

41 201910315152 NISFATULLAILIYA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 201910315034 NOFI ANTARI YULIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

43 201910315150 NUR AINI SUGIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

44 201910315198 NURUL HABIBATUN A'INIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

45 201910315030 PUTRI KHOIRUNNISA HERIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

46 201910315086 RIFAN ARI SYAHPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

47 201910315170 SARAH GINTING H H H H H H H H H H H H H H H H

48 201910315037 TATU GINA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

49 201910315081 TIARA NURAINI H H H H H H H H H H H H H H H A

50 201910315167 WHIKANAULIA LUTHFIHANA MARZIDHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 26/04 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06 05/07

Jumlah Hadir 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 49

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Sumarno M., S.E., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AK-3236 Smtr/Thn : 6 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031703067 / Triana Yuniati, S.E., M.M., Ak., CA., M.Ak.
NAMA MK : Auditing Sektor Publik SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH AUDITING SEKTOR PUBLIK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910315088 ALIFIA FAIRUUZ EKA TJIPTA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 82.90 A

2 201910315047 AMELIA HUSNA SANJANI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 80.80 A

3 201910315153 AN NISA MAR'ATUS SHOLIHAH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 80.30 A

4 201910315091 ANANTA IRHAM WIRYAWAN 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 81.10 A

5 201910315166 ANDIKA DWI HERTANTO 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 81.40 A

6 201910315209 ANGELINA AYU PRASIWI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 78.80 A-

7 201910315229 ANNISA CAHYA MUSTIKA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 81.70 A

8 201910315151 AYU NINGTHIAS 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 84.90 A

9 201910315169 AZIZAH NURSOPHIA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 80.60 A

10 201910315219 BRYAN PRAMUDYA UTAMA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 68.80 B

11 201910315180 CYNTIA SHAFA ZAHRANI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 84.10 A

12 201910315079 DELYA FARADILA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 81.80 A

13 201910315196 DIAN PUSPITA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 80.80 A

14 201910315035 DIANA PUTRI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 84.00 A

15 201910315149 DWI INDAH SAFITRI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 79.30 A-

16 201910315181 ELSYA SHEREN 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 82.80 A

17 201910315159 ENJELY P.I MANURUNG 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 80.10 A

18 201910315148 FARTY MULYANI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 82.30 A

19 201910315168 FEBBY KHAERUNISA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 79.90 A-

20 201910315160 FENNY ZYAH'WA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 80.50 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Triana Yuniati, S.E., M.M., Ak., CA., M.Ak.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AK-3236 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Triana Yuniati, S.E., M.M., Ak., CA., M.Ak.
NAMA MK : Auditing Sektor Publik SKS : 3 NID : 031703067
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH AUDITING SEKTOR PUBLIK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910315176 FITRI SETYANINGSIH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 80.50 A

22 201910315178 FITRIA FRIANDINI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 82.30 A

23 201910315087 FITRIYANA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 77.90 A-

24 201910315080 FLORENZA LIMAHELUW 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 77.40 A-

25 201910315157 HABIB MUSTHAFA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 80.30 A

26 201910315083 HARSA LATHIFAH ZAHRA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 77.10 A-

27 201910315223 HENY ANGELICA SITOMPUL 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 78.00 A-

28 201910315161 HILWATUN NAZWAH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 82.80 A

29 201910315089 ISLAMITHA ADINDA PUTRI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 80.50 A

30 201910315059 JOHAN LUCKY VIRGIANSYAH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 78.10 A-

31 201910315156 KHALIFATUNNISA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 79.70 A-

32 201910315174 LAILATUL FAIZAH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 84.10 A

33 201910315073 LIANA ANJELITA PUTRI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 81.20 A

34 201910315033 LISITA HANAFAIRUS 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 81.60 A

35 201910315158 LOURA INDRAWIJAYA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 85.00 A

36 201910315092 MARETHA DWINA ANDINI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 77.40 A-

37 201910315164 MUHAMMAD FADHILAH PRACITA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 77.90 A-

38 201910315165 MUHAMMAD HIKAM ARRASYID 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 86.00 A

39 201910315218 NADYA DAFYTA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 81.40 A

40 201910315182 NIDA AULIA RASYID 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 80.70 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Triana Yuniati, S.E., M.M., Ak., CA., M.Ak.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat
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UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 201910315152 NISFATULLAILIYA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 83.20 A

42 201910315034 NOFI ANTARI YULIANA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 81.70 A

43 201910315150 NUR AINI SUGIANA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 78.30 A-

44 201910315198 NURUL HABIBATUN A'INIYAH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 80.30 A

45 201910315030 PUTRI KHOIRUNNISA HERIANA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 80.00 A

46 201910315086 RIFAN ARI SYAHPUTRA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 79.50 A-

47 201910315170 SARAH GINTING 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 83.80 A

48 201910315037 TATU GINA AMALIA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 82.80 A
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50 201910315167 WHIKANAULIA LUTHFIHANA MARZIDHAN 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 81.50 A
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